li archam de sylo adduxerunt. ⁊ ipsi dī
 gunt ÷ afflictus. ⁊ tandem ip̄a ultio in eo
 p̄ quos puniti sunt ē reuolūta. Nono q̄d
 omib; t̄sactis elegit montē sion. ⁊ da
 uid de cui⁹ femine xp̄e nascēt̄ thum uida
 assumens alioꝝ f̄m̄ q̄muis meliores fuerit
 tribub; repulsis. q̄ ÷ ḡmendatio gr̄e. At
 tendite. uer̄ x̄. p̄mo ūbo facit attentos.
 Ap̄tam. similē facit attentos. ⁊ quod para
 bolas ⁊ p̄positiones. i. p̄blemata dicturus ē.
 S̄q̄nta audiuim̄. pars. ii. iam ex p̄a p̄sona
 loq̄r p̄sona. summam̄ comprehendens b̄nficia
 dī. ⁊ ad quid data. s. ut p̄sint ḡnatiōi alē
 q̄muis n̄ p̄fuerint illoꝝ plurimis quib;
 data sunt. Narrat̄ laudes. i. minora b̄nfi
 cia dī uirtutes. i. miracula ad ut̄m; Et
 suscitauerit ad h̄ siquidē ten debant omnia
 beneficia ut legem eis poneret ⁊ testimo
 niū futurę gr̄e eēt. Nota q̄d dicit susci
 tauit q̄ s̄p̄re legis positio nich̄ aliud fu
 it nisi naturalis legis que in adā peccante
 p̄ obscuratiōē imagnis dī q̄i mortua fy
 erat suscitatio ⁊ res̄ptio non plenis q̄dē
 notis s; informib; ut ita dicamus licet̄.
 quia sc̄dm̄ ap̄tm̄ lex neūi ad p̄fectū adduē.
 s; p̄ubum̄ incarnatū eadē tm̄ res̄ptio
 facta ē pulcherrimus ⁊ aureus ut p̄ simi
 le loq̄mur laticis. Et non ē. e. c. d. s. r̄.
 plus ē q̄m si d̄r̄et. non credider̄ dō sp̄m̄
 suū. quod sic intellige. Rationat̄ sp̄e
 hominis q̄ ap̄tus quidē ē ad aliq̄d bonū
 quod t̄n̄ ex se nullom̄ h̄t n̄ sp̄m̄ dī se cre
 dat. ⁊ ei p̄mū incipienti cooper̄t. Und̄
 non dicit n̄ credit̄ dō s; cū dō ut maximā
 coh̄entiā notet. magna uirt̄ sententię
 ⁊ que multū ḡtām dī ḡmendat. Corā
 patrib; .iii. pars narrationē incipit.
 artificialem ordinē seruans. Inmaglo.

de p̄ori deserto non ē dictū q̄ non maḡ
 sum des̄ctō non. quia dicit ut peiunt
 escas non potum. Ergo min aquoso
 aridum cor accipe. Idō au diunt
 pars. iiii. ubi modū erandū om̄s ere
 quit̄. Et ignis accensus. quasi da
 uid q̄muis distulit; non ex dilecti
 one dimmitta ē ua dī. s; potius ac
 censa ē uñ parer quod illoꝝ nequ
 tia aucta ÷ Adhuc esce. pars quinta.
 uindictā erequit̄. Quom̄ens ex. pars. vi.
 competentē reitit̄ ad p̄ora b̄nficia dī.
 que in egypto contulit ad compatiōē
 faciens b̄nficioꝝ dī in egypto ad peccata
 illoꝝ in deserto ut plus eos accuset. Et
 abstulit pars. vii. Et excitatus ē pars
 viii. ubi ostendit uindictā dī in ipsos
 philistios ḡisam. Et repulit. pars. viii.
 ad finē omniū uenit ab quoꝝ initio
 se sup̄i incepturū p̄misit. ut ostendat
 electionē ueri dauid ⁊ constitutiōē
 ecclē in qua ḡnatio illa ḡtinet̄. que
 b̄nficioꝝ dī memor ē. ad cui⁹ ⁊ instruc
 tiōē omnia p̄missa sunt.